
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

 

Rua Rui Barbosa, nº710 – Centro, Cruz das Almas (BA) – CEP: 44.380-000 

 

 

 

PORTARIA Nº 60, DE 19 DE JANEIRO DE 2022 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta 

Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com o Art. 38 

da Lei 8.112/90, RESOLVE: 

 

 

Designar JOSIANE MARQUES DO ROSARIO, Mat. SIAPE nº 2327563, ocupante do 

cargo de Assistente em Administração, como Substituta Eventual da Função de CHEFE do 

Núcleo de Gestão de Processos - CLC, desta Universidade, no período de 24 a 28 de janeiro 

de 2022. 

 

 

 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Cruz das Almas, 19 de janeiro de 2022. 

 

 

Wagner Tavares da Silva 
Pró-Reitor de Gestão de Pessoal 


